
 

 

U C H W A Ł A  Nr III/16/2014 

 

RADY  GMINY  ZARSZYN 

 

z dnia 30 grudnia  2014 r.  

 

      

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na  2015 r.  
 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz.594  z późn. zm) oraz § 49 ust. 3 Statutu Gminy Zarszyn  

(Dziennik Urzędowy  Województwa Podkarpackiego z 2003 r. Nr 28, poz. 509 z późn.zm) 

Rada Gminy Zarszyn  

 

 

 

    uchwala , co następuje :  

 

      

§ 1 

 

Zatwierdza się  plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 r., w brzmieniu załącznika do 

niniejszej uchwały. 

 

 

      § 2 

 

Nadzór nad wykonaniem  powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.  

 

 

     § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zał. do uchwały Nr III / 16/ 2014  

Rady Gminy Zarszyn  z dnia 30 grudnia 

2014 r. w sprawie zatwierdzenia planu 

pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 r.  

 

Roczny  plan  pracy  Komisji  Rewizyjnej  na  2015 r.  

 

Lp. 

 

Termin  Temat :   Przygotowujący 

 

1.  

styczeń -

grudzień 

2015 r. 

Udział  w pracach Komisji Finansów 

Budownictwa i Gospodarki Komunalnej  

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej. 

 

Skarbnik Gminy 

 

2. 

 

luty 

2015 r. 

 

Kontrola z realizacji zadań w zakresie Funduszu 

Sołeckiego za rok 2014 i dotacji dla klubów 

sportowych 

 

Kierownik Referatu 

Inwestycji 

i Kierownik Referatu 

Kultury Sportu  

i Promocji  

 

3 

 

marzec 

2015 r. 

 

-Kontrola realizacji zadań w zakresie naliczania  

i poboru podatków od osób prawnych i fizycznych 

oraz udzielanych ulg i zwolnień w 2014 r.  

- Kontrola rozliczania opłat za użytkowanie 

wieczyste 

 

Referat Finansów  

i Dochodów Gminy 

 

Kierownik .Referatu 

Gospodarki Komunalnej 

Przestrzennej Rolnictwa 

Ochrony Środowiska  

i Mieniem Gminy 

 

 

4. 

 

kwiecień- 

2015 r. 

 

Opiniowanie wykonania budżetu Gminy za 2014 r. 

i sporządzenie wniosku w sprawie udzielenia 

absolutorium dla Wójta Gminy Zarszyn. 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

 

5. 
 

maj 

2015 r. 

 

Kontrola  prawidłowości zatrudnienia w Szkołach  

i z realizacji zadań Urzędu  Gminy w zakresie 

zatrudniania i wynagradzania  pracowników  

w latach 2011-2014. 

 

Dyrektor ZEAS 

 

Sekretarz Gminy 

 

6. 
 

czerwiec 

2015 r 

 

- Kontrola prawidłowości i terminowości 

fakturowania usług za odśnieżanie w sezonie 

2014/2015 oraz realizacji opłat za wywóz odpadów 

komunalnych. 

 

- Kontrola wykorzystania środków własnych  

i budżetu gminy za rok 2014 w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Zarszynie. 

Kierownik .Referatu 

Gospodarki Komunalnej 

Przestrzennej Rolnictwa 

Ochrony Środowiska  

i Mieniem Gminy 

 

Kierownik GOPS  

w Zarszynie 

7.  lipiec –

sierpień 

2015 r. 

Kontrola realizacji planów dotyczących inwestycji 

planowanych  oraz zaawansowania tych zadań do 

realizacji w roku 2015 ( uczestnictwo członków 

komisji w terenie ) 

Kierownik Referatu 

Inwestycji  

 



 

8. 

 

wrzesień 

2015 r. 

 

 

Ocena realizacji wniosków pokontrolnych 

 w jednostkach organizacyjnych gminy 

skontrolowanych w roku 2014.  

 

Kierownicy jednostek 

organizacyjnych 

 

9. 

 

październik 

2015 r. 

 

Kontrola realizacji zadań Urzędu Gminy  

w zakresie zatrudniania i wynagradzania za  

3 kwartały 2015 r. 

 

Sekretarz Gminy 

    

10 grudzień 

2015 r 

- Opracowanie i przyjęcie sprawozdania z pracy 

Komisji Rewizyjnej wraz z oceną wniosków 

pokontrolnych za 2015 r.  

- Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 

2016 r. 

 

 

Przewodniczący  

Komisji Rewizyjnej 

 


